令和２年 10月 20 日

中学生・その保護者の皆様

                           県立橋本高等学校

校長 内田 和幸

令和２年度「学校へ行こう Day」の実施について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、あわせてお礼申し上げます。

さて、このたび本校の教育活動へのご理解をより深めていただくため、次の通り公開授業を実施

させていただきます。

つきましては、ご多用の所とは存じますが、是非ご来校くださいますようご案内申し上げます。

 なお、参観にあたり事前申し込みの必要はありません。

１ 日 時  令和２年 10 月 31 日（土）

８ 時 40 分～11時 50分 (月曜日の授業１～３校時)

２ 場 所    橋本高等学校

３ 内 容    授業公開

４ 対 象    保護者、近隣中学生及びその保護者、学校関係者等

５ その他

（１）感染症対策のため、当日は、必ずマスクを着用してご参加ください。

マスクを着用されていない場合は、入場をお断りします。

（２）受付にて検温をいたします。体温が 37.5℃以上の場合には入場をお断りします。

（３）室内用スリッパを準備しておりますが、感染症等気になる方は上履きをご用意ください。

（４）受付にて、受付簿に記入後、名札、時間割表、校内案内図、アンケートを配付いたします。

アンケートは、お帰りの際に、回収箱にご提出ください。

（５）感染症対策のため、授業見学は教室内ではなく廊下よりお願いいたします。

（６）来校にあたっては、公共交通機関をご利用ください。

（近隣商業施設への駐車はご遠慮ください。）

（７）授業風景等の写真・ビデオ撮影はご遠慮ください。

問合せ先

                        副校長 竹本 弥生

                        TEL 042-774-0611（代表）

                        FAX  042-771-1176